

PS&E JOB NO : 18A012 REVISION NO :  
 CONTRACT NO : 009308 REGION NO : 1  
 VERSION NO : 8 WORK ORDER# : XL4755  
 HWY : SR 020  
 TITLE : SR 20  
 RAILROAD CROSSING IMPROVEMENTS  
 18A012  
 PROJECT : HSLP-0536(007)  
 COUNTY(S) : SKAGIT

BIDS OPENED ON : Aug 29 2018  
 AWARDED ON : Sep 4 2018

----- LOW BIDDER ----- 2ND BIDDER -----  
 SAIL ELECTRIC, INC. NORTHEAST ELECTRIC, LLC  
 911 SLATER ROAD 1780 DOWN RIVER DR  
 BELLINGHAM WA 982268310 WOODLAND WA 986749699  
 CONTRACTOR NUMBER : 100140 CONTRACTOR NUMBER : 100520

ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION EST. QUANTITY	UNIT MEAS	ENGR'S. EST.				
			PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.
PREPARATION							
1	MOBILIZATION	L.S.	15,240.00	12,110.00	-20.54 % -3,130.00	15,000.00	-1.57 % -240.00
EROSION CONTROL AND ROADSIDE PLANTING							
2	EROSION/WATER POLLUTION CONTROL	EST.	990.00	990.00	0.00 %	990.00	0.00 %
TRAFFIC							
3	TRAFFIC SIGNAL SYSTEM 1 SAB 4067	L.S.	55,340.00	25,025.00	-54.78 % -30,315.00	36,785.00	-33.53 % -18,555.00
4	TRAFFIC SIGNAL SYSTEM 2 SAB 3529	L.S.	48,580.00	49,335.00	1.55 % 755.00	59,000.00	21.45 % 10,420.00
5	TRAFFIC SIGNAL SYSTEM 3 SAB 3529	L.S.	28,410.00	52,095.00	83.37 % 23,685.00	61,000.00	114.71 % 32,590.00
6	PERMANENT SIGNING	L.S.	900.00	4,260.00	373.33 % 3,360.00	4,500.00	400.00 % 3,600.00
7	PROJECT TEMPORARY TRAFFIC CONTROL	L.S.	26,000.00	25,000.00	-3.85 % -1,000.00	15,000.00	-42.31 % -11,000.00
OTHER ITEMS							
8	REIMBURSEMENT FOR THIRD PARTY DAMAGE	EST.	5.00	5.00	0.00 %	5.00	0.00 %

DOT\_RGGB01

WASHINGTON STATE DEPARTMENT OF TRANSPORTATION

DATE: 07/26/2018

\*\*\* BID CHECK REPORT \*\*\*

TIME: 11:32

PS&E JOB NO : 18A012 REVISION NO :  
 CONTRACT NO : 009308 REGION NO : 1  
 VERSION NO : 8 WORK ORDER# : XL4755  
 HWY : SR 020  
 TITLE : SR 20  
 RAILROAD CROSSING IMPROVEMENTS  
 18A012  
 PROJECT : HSLP-0536(007)  
 COUNTY(S) : SKAGIT

BIDS OPENED ON : Aug 29 2018  
 AWARDED ON : Sep 4 2018

----- LOW BIDDER ----- 2ND BIDDER -----  
 SAIL ELECTRIC, INC. NORTHEAST ELECTRIC, LLC  
 911 SLATER ROAD 1780 DOWN RIVER DR  
 BELLINGHAM WA 982268310 WOODLAND WA 986749699  
 CONTRACTOR NUMBER : 100140 CONTRACTOR NUMBER : 100520

ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION EST. QUANTITY	UNIT MEAS	ENGR'S. EST.		2ND BIDDER		
			PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.	
OTHER ITEMS							
9	MINOR CHANGE						
		CALC	-1.00	0.00 %	-1.00	0.00 %	
10	AGGREGATE COMPLIANCE PRICE ADJUSTMENT						
		CALC	-3.00	0.00 %	-3.00	0.00 %	
11	SPCC PLAN						
		L.S.	5,400.00	-89.81 %	2,500.00	-53.70 %	
				-4,850.00		-2,900.00	
CONTRACT TOTAL			<u>\$180,861.00</u>	<u>-6.36%</u>	<u>\$194,776.00</u>	<u>7.69%</u>	\$0.00
BASE TOTAL			<u>\$180,861.00</u>	<u>-6.36%</u>	<u>\$194,776.00</u>	<u>7.69%</u>	